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フリーダイヤル

お客様感謝祭アンケート

Ｑ１ 今回の「感謝祭」をどこで知りましたか？
①郵便（ダイレクトメール） ②ホームページ・SNS　③お店や施設にあるチラシ

④家族・知人から　⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Ｑ２ 阿部建設または三協を利用されたことはありますか？
①はい ②いいえ

①新築 

②リフォーム（予定箇所：　　　　　　　　　　　　　）

③いいえ

Ｑ３ 現在、新築・リフォームのご予定はありますか？

ご記入の上、ご持参下さい。

ご協力有難うございました。

ご氏名 電話番号

この度はご来場いただき誠にありがとうございます。お客様のご意見を賜りたく、
お手数ですが、アンケートにご協力いただけますようお願い致します。

ご住所

2024 年10 月5 日秋のお客様感謝祭 開催予定!!

物件概要

宅地建物取引業 新潟県知事（12）第2059号　 1級建築士事務所 新潟県知事（タ）第147号
建設業許可 新潟県知事（特-4）第1932号　 　（公社）新潟県宅地建物取引業協会会員　 公正取引協議会加盟事業者

住宅事業部
柏崎市比角2丁目3番26号　Tel. 0257-23-4173
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現地地図
詳細

2022年

新潟県

第第11位位
顧客満足度

リアレーヴ松波

449,500

先着一点　現品展示しております。
ぜひ直接ご来店のうえ、お確かめください。

大特価SALE
展示品ユニットバス 現品限り

参加費 無料

LIXILリフォームショップSANKYO ショールーム
10 :20 -10 :40４月20日
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プレゼント

お菓子500円分交換券

10万円（税別）以上のご成約で
特
典
１

プレゼント

500円分QUO
カード

10万円（税別）以上のお見積りで

定価 円1,320,000
通常販売価格 円約 550,000

参加者には
粗品プレゼント

60万円最大
補助金 20万円最大

補助金200万円最大
補助金

大好評の
2023

キャンペー
ンに

続き

住宅省エネ
2024キャンペーン

スタートしました！

リフォーム相談会

補助金セミナー開催

LIXILリフォームショップ
SANKYOは多数の展示品を
取り揃えております。
いつでもお気軽に
お越しください。

おうちのことなら何でもご相談ください！

ショールームにてお近くのスタッフにお声掛けください。

その他にも展示品揃えてます！

詳しくお知りになりたい方へ ...

※イラストはイメージです。

分譲地

感謝祭特別企画

区画 面 積/㎡ 坪 数 坪単価 分譲価格

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

53,000円

50,000円
50,000円
50,000円
50,000円
47,01 1円
50,000円

3,035,840円

2,839,000円
2,932,500円
2,812,500円
2,798,000円
3,170,000円
2,840,000円
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